V laueris in igne: non cōbureris: t flāma non ardebit in te. vn-

W de sequitur: Et statim locutus est t*ē*.

X Putauerūt

S Nico. de lyra

T dicens: Est puer hic v*n* q*habet q*nq* panes tē. d*ic*ūt tamē*

V hic discipuli hoc respondisse in generali: q*d*ixit andreas co-

W modo sicut dictū ē de philippo. C*irca* sedam p*tem* dicitur:

X a. Et statim coget discipulos suis ascēdere nauim. q*nō li-*

S benter recedebat absq*magistro suo: el*societate t doctrina**

T delecati. b. Ad bethsaīdā. loc*erat vnde recedebant.*

V c. Et cū dīm. t*ē*. p*ō* ostēdēs q*p* dicator verbi dīm debet

W post sermonē suum ad dēs in orationē redire vt dēquid boni

X ibi fecerit: glē dei ascribat. d. Et volebat prēterire eos: co-

S modo sicut post resurrectionē suaz ambulans cum duob*discipulis suis* cūtib*in emaus finxit se lōgl*ire: vt habetur**

T Luce v*it.*

Sa mutauerunt fan. Be. Adhuc heretici putant fantasima esse nec vera carne de virginie assumpsisse. Theodosius enim pharantius episcopus scriptis pôdus corporale fum carnem non habuisse dñm lz absq; pondere et carne supra mare ambulasse. Fides aut catholica et pôdus fum carnem eum babuisse predicat; et onus corporeum et cum pôdere et onere corpora li incedere supra aq; non insulsi pedibus. An Dionysius in opusculis de diuinis nominib; ita ait: Ignoram; quiter d' virginis sanguinib; alia lege ppter naturali formabat: et quiter non insulsi pedib; corpore pôd; habebat et materiales onus deambulabat humidi et instabile substantia. b. Molite timere. Prima subuentio est pellere timorem. Icôda et pesterate psonie sue virtute cōpescere. Nec miru si dñs ascendet in nauim cessat ventus: quod in q; corde p g; granam sui amoris adest: mox uulnera virtutum et aduersariis mudi et malignorum spirituum bella quiescent. c. Non enim t. Be. Miraculo panis et ceteri rerum ostendit. Ambulando super vndas: et totu corpus habebat librum ab omni grauidine peccati. Nolam cado vertos vndas: et elementis dominare ostendit. Et carnales adhuc discipuli magnitudine qd; virtutum stupebantur: sed divine maiestatis veritate non cognoscebat. d. Cognoverunt. Rumore non facile vel magnitudinem sognouit: etiam vultu plurimus non erat. e. Similitud. Minimū mōndatum: quod a transgressus fuerit: minimus vocabil in regno celorum: vel assumptione carnis per quam venimus ad verbum dicit. Atque.

Nico.de lyra

Luce vlt; nec tñ fuit ibi aliqui duplicitas seu falsitas: fum q; dicit beatus Regor. Beni fecit ut sic ostenderet se eis extremlis apud eos erat in mērib; eorum interius. Erat enim dubius in fide resurrectionis xp; tardus ad credendum: ut ibidem dicitur. Et dubius erat aliquantum eloquati a veritate. et ideo apparuit eis in peregrina effigie: et finxit se longiori ire: quod tales apparitiones sunt cōter fum dispositioes iteriore ipo; qd; sunt: et eodem modo h; et volebat pterire eos: quod erat pue fidelis fum q; de in textu: quod putabat fantasima esse et talia videbatur tanta miracula eum fecisse quod credere debebat ipm super aq; posse ambulare. Circum tertia pte dicit: a. Circa egredi eent de navi: et in vicis vel in villas aut ciuitates in plateis ponebantur in firmos: et depcabantur eum ut vel sim non ipm. b. Et pcurrentes vni regi illam: quod geraseni miserit et ciuitates ad h; et adducerent infirmi ad presentiam xp; ut sumbriam vestimentem ei tangere. Iudei enim erant distincti ab aliis gentibus non soli in lego et circa in habitu: quod nomine. xv. pcpit quod facerent simbrias in angulis palliorum: et talem habitum portabat pps sicut et legem seruant: et ad tactum homini simbriarum curabantur infirmi.

Dooraliter. Et egressus inde abiit in patriam suam t. Et in hunc h; oia? Isti siles sunt rusticis qui crucifixu adora reholebat eo quod lignum creuerat in horro suo. Et vocavit. xij. Sedecim: et pcepit ne quod tolleret t. Be. Per pera onera senili. p panem delitie corporales. p es in zona sapientie occultatio signat: quod quis officium doctoris accipit nego oneribus? secula, riu negociorum deprimi nego delitio carnalibus? resolut: nego commissum talerum ubi sibi ocio leti corporis debet abscondere. Quo cius irroreritis in domum t. Theophilus ne de gula ptingeret eos reprehedi ab aliis in alias transirentes. Et audiuit rex hero. Sedecim postea: Et tristis rex ipse iurauit t. Be. Dissimilator metis sue tristitia perfert in facies: cum leticia haberet in mente: scelus ergo excusat inramento: ut sibi occasione pletatis magis impli fieret. et ideo p ipm signat illi quod sub specie religiositatis machinam

machinam opere facere malignatis. Per herodiadē h; signat luxuria. Per saltatricē dissolutio libidinosa. Per qd; Johannis. i. hois gratiosi frequenter pcurat mors spiritualis: et aliqui corporalis. dicit illi venite se. Et Theophilus qui escefa sit pps discipulos suos ut discat ppositi quod laborant in ope

sermone requisi pmerentur: et quod non debet continere labore. Et pedestres de oldi ciuitatis eucurrerunt illi. Et dicitur. Adhuc te poribus istis pauges et mediorum psonae magis currunt ad fumos et magne. Et cum iam hora multa fieret t. Beda mystice declata die. turbas salvatorum reficit: quod cum sol iusticie p nobis occubuit a spiritualis inedie rabe sum salutati. Provocat apostolus ad fractionem panis: insinuans quod quotidie per eos sint corda nostra pascenda: exos scilicet Iris et exemplis. Per quod panes quodlibet libri mortis per duos pilares aperte et psalmi figurantur. Duodecim copiham sicut duo decim fructus spissat: quod reficitur in eucharistie sacramento. Et cum dicitur mississet eos abutur in modo. t. p; b ostendens quod oras non debet in terrenis desiderijs lacere. Et erat nauis in medio mari t. nauis est corpus humanum in quod fum platonico aia est sicut nauta in nauis: quod fum erit passionum ire et occupacionem sicut in organis corporalibus frequenter ipellit: et aliqui picturam: nam modus passionis aliquis subiungit indicem rationis. Sed contra vigiliam quod terminat in luce matutina: ipsa venit: quod dum mens ad superni luminis claritatem oculos erigit passionum impetus coquiescit: et tunc fit applicatio ad terram genaçareth. I. generatis auram per quam significat spus aure lenis ubi est dicitur. Reg. xix. et sanantur infirmi a languore peccati.

In ea. vi. vbi dicitur in postili. Nec est veri simile quod tanto tempore fuerit ociosus.

Additio. i. Et pps etiam in hac vita sumum gradum pteplatiis attigit nullo modo dici potuerit ociosus etiam si aliquis ab omnib; actione seu exercito corporali cessasset: h; enim pertinet ad pteplatinam vitam ab extremitate actioe pescere fum Reg. i. vi. modus et id irrationaliter est attribuere christi occupationem in artibus mechanicis ad remouendis ab eo ociositatibus: nec ex hoc quod illi de naçareth ipsum fabrum vocabat: excludit ipsum fuisse fabrum: sicut nec ipsum habuisse sorores l; ipi dixissent. Boni ne sorores ei? non habentes fabrum ipsum dicebatur ad vilipendiam doctrinam xp; frequenter enim hic est occupans in actionibus corporalibus deficitur ab intellectu. Et dicendum fum Aug. Et cōsco fabrum xp; credebatur quod fabri filii: quod cōter filii dicuntur habere arte patris. In eodem ca. vi. dicitur in postili. Et quo patrum sandalia non dicuntur calciamenta.

Additio. ii. Manifestum est ex communis modo loquendi et sandalia sunt quodam species calciamentis. Sandalia sunt etiam se habent ut genitum ad osa quod induimur. vñ si apli pibebantur ne aliquid modo portaret calciamenta: put intelligit postillator: ex psequenti non possent portare sandalia cum sunt quodam species calciamentis: et sic eent eis iniuncta contraria pceptata: quod est manifeste rationem. vñ aliter dicendum est. Id quod sciendum est calciamenta seu sandalia possunt duplicitate portari. Alio modo in pteplatis, put communis fit. Alio modo ligata sub cingulo vel recodita vel sacculo vel in pera et bmo: put paipes itinerantes quod faciunt ut cum corrumpunt vel deficiunt calciamenta seu sandalia quod habent in pedibus: puidet sibi de aliis: et cum secundum modum pteplato. pmo non quod fuit pibitum apli vti sandaliis nec calciamentis sciz in pedibus: quod h; pertinet ad velocitatem seu expeditum incedendum. Si israeliticus ut citius exire de egypto et non desidiose ambularet: pincipib; a domino ut haberet calciamenta in pedibus: p; ut ipem postillator dicit Exo. xij. sedo modo pibitum est apli cunctis ad pteplandum sciz portare calciamenta in sacculo vel bmo: quod est impedimentum itineranti sicut et alia supertia vel diversa.

Additio

Marci La. VII

Replica

plicia q. phibebat aplis euitib⁹ ad pdcādum; vt i presenti ca. Veritas hui⁹ distinctiōis. s. de duplicit mō portādi calciamen ta; p̄t ex mō loquēdi sacre scripture. **Maz** Pat. x. vbi calcia metā eis. phibebat nō phibet eis portare i pedib⁹. dicit enī: Nec calciamēta: nec virgā. Sūlter Lu. x. dicit: Nec perā nec calciamēta nō exp̄mē i pedib⁹. fm Mārcu i 8 caplo non p mitrū aplis portare sandalia simpliciter: qd h̄ est h̄ aliud p̄ce p̄t de directo h̄ p̄mittitur eis calciari sandalijs qd ē portare sandalia p̄mo mō: vñ exp̄sse dicit: Sed calciatos sandalijs. Sūlter aplis ad Ephe. vi. i eadē materia dicit: Calciati pedes i p̄paratiōe euāgelij. Nō enī dicit q̄ portet calciamēta qd p̄t intelligi sedo mō portādi: h̄ q̄ portet i pedib⁹. t̄ sic i his duob⁹ p̄cep̄ illa ē ḥtradictio: etiā si sandalia i calciamēta p̄ eodē sumāt. t̄ de hac materia vide supra ca. i. in additōe scđa.